



<p>Odběratel :</p> <p>Město Vizovice Zlínská 372 Masarykovo náměstí 1007 IČ: 00284653 DIČ: CZ00284653 Číslo účtu: [REDACTED]</p> <p>Vyřizuje: Ing.Ivan Straškraba Telefon: 739 204 910 Datum: e-mail: tsmv@volny.cz</p>	<p>Dodavatel: Bronislav Struška Vysoké Pole 127</p> <p>IČO: 62868837 DIČ: [REDACTED] plátce DPH</p> <p>Způsob odběru: Způsob platby: faktura Termín dodání: co nejdříve Forma obj.: objednávka</p> <p>Dodací adresa: <u>hřbitov Vizovice</u></p>
--	--

Objednáváme u Vás:

Název a popis zboží či služby	cena	MJ	Cena bez DPH 21%	Poznámka
Stěna z tvárnice ztr.bednění tl.30 cm	920	23,5	21 620 Kč	
beton prostý C16/20 čerpadlo	2840	7,4	21 016 Kč	
výztuž zdi a valů z oceli 10505 D nad 12 mm	24902	0,35	8 716 Kč	
odstranění štukové malty	54,2	37	2 005 Kč	
srovnání povrch lepidlem	47,3	37	1 750 Kč	
montáž perlínky do lepidla	84	93,5	7 854 Kč	
montáž štukových omítek	110	93,5	10 285 Kč	
nátěr omítek silikonovou barvou	125,4	93,5	11 725 Kč	
střížka na lepidlo z bobrovek REVIVA	405	23	9 315 Kč	
10.				

celková cena	94 286,10 Kč
bez DPH	

<p>U této operace proběhla předběžná řídicí kontrola dle zák. č. 320/2001 Sb. o</p> <p>Správce rozpočtu: Ing.Eva Kubičková Podpis: [REDACTED]</p> <p>Příkazce operace: Bc.Silvie Dolanská Podpis:</p>	<p>Schválil: Bc.Silvie Dolanská starostka města</p> <p>11.09.2017 Razítko a podpis: [REDACTED]</p> <p>Město Vizovice Masarykovo nám. 10 763 12 Vizovice [REDACTED]</p>
---	---

<p>Akceptace objednávky dodavatelem :</p> <p>Datum :</p> <p>Objednávku prosím přiložte k faktuře. Děkujeme.</p>	<p>Razítko a podpis :</p>
--	---------------------------

Provádějíci organizace (název, sídlo podle IČOrg)
 Struška Bronislav Vysoké Pole 127

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

Ke zjišť. prot. č.
list č.

za měsíc / rok

Stavba
vč. etapy

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

IČO

62868837

Fakturační
celek číslo

Provádějíci realizační útvar dodavatele

Název stavby :

číslo

Název stavebního objektu * Vizovice hřbitov

číslo

Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka (etapa) katal. (ceníku)	Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad v Kč		Hmotnost (v tunách)		Pododávky ze sl. 9 (v Kč.)	
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	jednotky	celkem		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
			Stěna z tvárníc ztr.bednění tl.30cm	m2		23,5						
			Beton prosty C16/20 čerpadlo	m3		7,4						
			Výztuž zdí a valů z oceli 10505 D nad 12 mm	t		0,35						
			Odstranění štukové malty	m2		37						
			Srovnání povrchu lepidlem	m2		37						
			Montáž perlínky dolepidla	m2		93,5						
			Montáž štukových omítek	m2		93,5						
			Nátěr omítek siln.barvou	m2		93,5						
			Stříška na lepidlo z bobrovek REVIVA	mb		23						
CELKEM - PŘEVOD							94.286,10	bez DPH				
DODAVATEL					ODBĚRATEL							
Datum		Jméno		Podpis			Datum		Jméno		Podpis	

*) Nehodící škrtněte

11.9.17

STRUŠKA
obchod, maloobchod
27, 763 25 p. Újezd
IČ: 62868837